岩障ス第 6号

令和3年4月8日

岩手県陸がい者スポーツ協会会員各位

大会協賛企業及び団体各位

活動支援企業及び団体各位

一般社団法人岩手県陸がい者スポーツ協会

会長 藤井公博
(公印省略)

プログラム協賛広告掲載及び会員募集(継続)のご案内について

日頃より、当協会の陸がい者のスポーツ振興事業に対しまして多大なるご支援、ご協力を

いただき心よりお礼申し上げます。

さて、標記スポーツ大会は、今年度は6月5日(土)、岩手県営運動公園を主会場として開

催することとしております。

これまで、当協会会員及び協賛団体各位のご支援により、本大会をはじめ、様々なスポー

ツ活動を通して陸がいのある方々の社会参加及び共生社会の推進に向けて多くの取組みを行

なうことができました。このことに対して重ねて感謝を申し上げます。

つきましては、本取組みの趣旨にご理解をいただき、ご協賛及びご入会を賜りますようお

願い申し上げます。

記

1協賛金に使途について

この協賛金は、本大会を支えるボランティアや選手輸送バス等の経費に役立てさせていた

だきます。

2 添付資料について

(1)第23回岩手県陸がい者スポーツ大会概要

(2)協賛広告掲載の流れについて

(3)協賛広告掲載申込書(回答書)

(4)会員規約(抜粋版)

(5)会員募集チラシ

(6)入会(継続入会)申込書

(7)掲載原稿サンプル

3 その他

すでにご入会いただいている会員において、協賛広告掲載の希望がなかった場合につき

ま詰ま鞘鮪誘拐ますの
でご了承ください。

一般社団法人岩手県陸がい者スポーツ協会

〒020-0831盛岡市三本柳8-1-3

TELO19-637-5055/FAXO19-637-7626

E-ma旧t-miura@iwate-adaptive,O叩P

担当 三浦・小坂・小林

第23回岩手県陸がい者スポーツ大会概要(簡易版)

1大会期日(例年、 6月第1週の土曜日に開催)
令和3年6月5日(土)

2 競技会場
区分 時間 競技会場 備考

開・閉会式 実施しません

陸上競技 10:00一 岩手県営運動公園 陸上競技場

水泳競技 11:00へ ふれあいランド岩手 プール

アーチェリー 11:00へ ふれあいランド岩手 アーチェリー場

卓球 10こ00へ ふれあいランド岩手
体育館(一般卓球) 第2卓球室(S丁丁)

フライングディスク 10:30- 岩手県営運動公園 サッカー場

ボウリング 10:00へ 盛岡スターレーン ボウリング場

※ポッチヤ 5月16日(日) Iふれあいランド岩手 体育館

※ポッチヤ競技を新設。 5月16日(日)に別日程にて開催します。

3 参加資格

( 1 )県内在住の13歳以上の身体陸がい者

(2)県内在住の13歳以上の知的陸がい者

(3)県内在住の13歳以上の精神陸がい者

(4)上記においてジュニア育成の観点から、満10歳以上(小学校5年生に相当)につい

てはオープン区分での参加を認めることとする。

4 実績報告(2019年度)

(1)選手数:1,517名(身体鋤5名、知的1,014名、精神158名)

(2)選手以外:1,209名(係員203名、ボランティア雅名、来賓60名、応援等500名)

(3)合計こ2,726名

5 プログラム発行部数:2タ 000部

6 大会情報について

本大会の様々な情報は、ホームページからご覧いただけます。検索サイトより「岩手

県陸がい者スポーツ協会」で検索願います。

※https二//剛肌iwate-∂d∂Ptive。 O「。 jp/

7 その他

新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、大会中止となった場合は、協賛広告料

はいただきません。また、ご希望があれば、当協会ホームページにて広告原稿を紹介さ

せていただきます。

8 問い合わせ先

一般社団法人岩手県陸がい者スポーツ協会

〒020-0831盛岡市三本柳8「葛3ふれあいランド岩手内

TEL O19-637-5055 / FAX O19-637-7626

E-ma= : info@iw∂亡e-adaptive. or。 jp

担当:三浦、小坂、小林

第23回岩手県陣がい者スポーツ大会

大会プログラム協賛広告掲載の流れについて

1広告掲載に係る日程(予定)

掲載申込書提出

(〆切:4月26日)

広告原稿データ提出

(〆切:5月11日)

プログラム・請求書送付

(6月5日以降)

2振込口座について(プログラム発送に合わせて請求書を同封いたします)

→コンビニ支払票をご使用になるか、下記までお振込み願います。

振り込み先 北日本銀行

種 類 普通

支店(店番)都南支店(066)

口座番号 7144049

名 義 一般社団法人岩手県陸がい者スポーツ協会代表理事藤井公博

3印刷業務担当業者

岩手ワークショップ

〒020-0117盛岡市緑が丘2-4-60

TELO19-661-7389/FAXO19-661-7354

E-m∂il:iw-WOrk2@deしuxe,OCn,ne.jp

4問い合わせ先(担当者連絡先)

一般社団法人岩手県陸がい者スポーツ協会(担当:三浦)

〒020-0831

盛岡市三本柳8-1 -3ふれあいランド岩手内

TEL O19-637-5055/FAX O19-637-7626

携帯090-3363-3649

E-ma= : t-miu「a@iwate-adaptive. or, jp

5賛助会員の皆様(入会予定者含む)の権利について

(1 )希望があれば、本会のホームページにリンク付きバナー広告は無料掲載いたします。

(2)本会が行う事業への協賛広告掲載については、通常の掲載料より賛助会費を差し引い

た額を掲載料として取り扱います(以下、参照)。

例こ賛助会費1 0タ000円でご入会いただいた場合

区分/サイズ 1/3(1/4) 1/2 全面(A4サイズ)

通常価格 10,000円 20,000円 30,000円

賛助会員 無料 10,000円 20,000円